27. *Demokritus ein Fragment aus der Geschichte der Abderiten.* (Baldingers Magazin der Aerzte P. I. a. 1775.)

Praemittit praefationem SCHROEDERVS, qua Chemiam immensum quantum Democrito debere docet, et de Chemicorum Synesii et Zosimi aetate disputat. Fragmentum ipsum stultitiam Democriti ab Abderitis creditam, euocatum ad sanandum hoc malum Hippocratem, amborumque colloquia narrat.

28. *Von den Salzen und deren arzneylischen Wirkungen, wobey besonders von einer wahren Fixation des Salpeters oder der Säure und von der Verflüchtigung des Alkali gehandelt wird.* (Baldingers Magazin für Aerzte p. 195.)

Recenset auctor varia genera salium, eorumque explicat naturam: fixationem nitri mixtis nitri depurati parte vna, et tribus partibus calcis viuae fieri ostendit. Addit tandem vsum medicum salium. Nonnullos tamen et in hac dissertatione sibi obrepisse errores fassus est auctor. v. c. aërem nihil proprii in se habere sine aethere, igne, aqua, terra — principium salinum fundamentum esse rerum omnium corporearum — omnem Mercurium esse aquosum et pinguem.

29. The-

29. *Therapia generalis de pinguium, sulphuris et mercurialium usu in Medicina.* Diss. pro gradu Ford. Eman. Israel 1775.

Pinguedo SCHROEDERO est corpus elementare subtilissimum, ex igne cum motu et globositate constans, ortum ex salibus femipinguibus, Effectum in re medica confortantem et excitantem tribuere videtur pinguibus. Sulphuri, praecipue minerali, maximam vim adsignat in resoluendo muco: in febribus praeterea omnibus, acutis adeo, morbis diuturnis, tussisque conuulsua ab eo solo expectandum esse auxilium. Gummosi vaporis efficaciam, et terram pinguem metallicam praesertim in ferro maxime roborantem depraedicat.

30. *Neue Sammlung der Bibliothek für die höhere Naturwissenschaft und Chemie.* Marburg 1775. Erster Band.

Continentur isthoc volumine 1. *Boerhauii apologia Alchemiae* ex latino versa, cui animaduersiones subinde adspersit SCHROEDERVS. 2. *SCHROEDERI nostri Geschichte der ältesten Chemie und Philosophie, oder sogenannten Philosophie der Aegyptier.* Aduersus Conringium satis acriter pro Borrichio disputat: tum antiquitatem Alchemiae eiusque usum apud Aegyptios it demonstratum. Verum imparatior a criticae artis et historiae praesidiis in hanc arenam descendisse videtur. Hermetis esse, qui sub eius nomine feruntur, libros sumit, nec de Sanchoniathone dubitat, quid? quod Henochi librum spurium pro vero venditat, eiusque fide angelos Chemiae dicit auctores: Noachum, Osiridem, Mosem Chemicos fuisse contendit, arte hac ab Aegyptiis summo studio nunquam non exulta, et arcanae sapientiae insignita